申請者

住所

　　２　次のいずれにも該当する者であることの申出（該当する場合○印を付けてください。）

　　３　申請に必要な添付資料

　 　(1)　調達機器一覧表（別記様式１）

     (3)　調達物品一覧表（別記様式２）

　　　　　調達物品に関する規格がわかるカタログ等を添付（該当部分をマーカー等で明示すること）

     (4)　調達物品機能等証明書（別記様式３）

　　　　　（製造業者等（製造物責任法第２条第３項に定めるもの）からの証明書）

　　　　　調達物品一覧表のハードウエアのみ証明の対象とする

     (5)　保守体制証明書（別記様式４）

　　　　　アフターサービス拠点一覧表を添付（自営保守以外の業者の拠点一覧表も添付すること）

担当者氏名

電話番号 FAX番号

令和４年度(2022年度)に有効な道の競争入札参加資格のうち、物品の賃貸借(電子計算機)の資
格を有すること。

道が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと。

暴力団関係事業者等あることにより、道が行う競争入札への参加を除外されていないこと。

　　　令和５年(2023年)１月２７日付け北海道告示第４４号にて入札公告のありました次の業務に係る

　　一般競争入札参加資格について審査されたく、関係書類を添えて申請します。

　　１　業務名　令和５年度(2023年度)工事施工情報共有・電子納品保管管理機器（大判印刷機器）の賃貸借

代表者氏名

記

　　　なお、入札参加資格の要件すべてを満たしていること、並びに本申請書及び添付書類の

　　すべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

　 別紙１号様式

条件付一般競争入札参加資格審査申請書

　年  　月　　日

北海道知事　鈴木　直道　様

商号又は名称

物品購入等競争
入札参加資格者名簿登録番号

　　４　本申請に係る連絡先

（別記様式１）
【調達機器一覧】

調達物品名 内番 調達物品内訳名 数量

【調達機器一覧】

調達物品名 内番 調達物品内訳名 数量

大判カラープリンタ 1
・大判カラープリンタ本体
・ロール紙ホルダー

63

大判カラースキャナ 2 ・大判カラースキャナ本体 63

スイッチングハブ 3 ・スイッチングハブ本体 63

ノート型パーソナルコ
ンピュータ

4 ・ノート型パーソナルコンピュータ本体 2

（例）（別記様式１）

（別記様式２）

調達物品内訳表

仕様等

調達物品（内訳）名、数量、型番

（別記様式２）

4-1 形状

4-2 ＯＳ

4-3 CPU

4-4 メモリ

4-5 SSD

4-6 通信機能

4-7 ディスプレイ

4-8 光学ドライブ

4-9
インターフェイス
（USB)

4-10 キーボード・その他

4-11 映像出力インターフェイス

4-12 オーディオインターフェイス

4-13 WEBカメラ

4-14 本体重量

4-15 バッテリー駆動時間

4-16
インストール媒体
（再セットアップディスク）

4-17
インストール媒体
（OSリカバリーディスク）

4-18 付属品（ハードウェア）

4-19 携帯/バックアップ用電源

4-20 環境配慮・省エネ

4-21 メーカーによる保証

4-22 アプリケーション

4-23 アプリケーション

4-24 アプリケーション

4-25 アプリケーション

4-26 アプリケーション

4-27 アプリケーション

4-28
使用許諾
ライセンス関係

4-29
使用許諾
ライセンス関係

（例）

・スクロール機能付きＵＳＢマウス（レーザー式）
・ＡＣアダプタ

リチウムイオンバッテリー内蔵

メーカーによるパーツ及び作業費用に係る無償保証期間：３年間

調達物品内訳表

仕様等

調達物品（内訳）名、数量、型番

ノート型パーソナルコンピュータ、２台、ABCD-1234

・国等による環境物品等の調達の推進等に関する法律（グリーン購入法）適合、国
際エネルギースタープログラム基準適合。
・エネルギーの使用の合理化に関する法律（省エネ法）について、2022年度達成
目標を達成

6時間<JEITAﾊﾞｯﾃﾘ動作時間測定法(Ver2.0)>による動作時間

Windows10 Pro 21H1(64bit)OS(パソコンメーカー純正のデバイスドライバ設定済)
及びアプリケーションソフトをインストール済みの再イメージングディスクを作成の
上添付

ノート型

15.6型ワイド フルHD　(解像度：1920×1080)　ノングレア

CPRM対応ＤＶＤスーパーマルチドライブ（DVD-R書込速度／8倍速以上／DVD-
RW書込速度／6倍速以上）内蔵　※CPRM対応ＤＶＤ再生ソフト添付有り（バンド
ル版）

USB(TYPE-C)1ポート＋USB3.0(Type-A)3ポート

ボリュームライセンス版 Windows 10 Pro (64bit)

Intel Core i7-1165G7

DDR4 16GB

・容量：256ＧＢ
・パーティション分割設定を行う。（Cドライブ6割及びDドライブ4割）

・1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-TのLAN接続インターフェイス内蔵
・無線通信機能（無線ＬＡＮ） IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax インターフェイス内蔵

Microsoft Edge

パソコンメーカー純正のWindows 11 Pro のリカバリーディスクを添付

納品時点で当該パーソナルコンピューターにインストールされているソフトウェア
は、契約の全期間について、北海道が使用を許諾されるものである。

正規の使用に当たって、アクティベーション等の認証が必要なソフトウェアにあっ
ては、納品時までに作業を完了する。当該ソフトウェアがマイクロソフト社製品であ
る場合、ＭＡＫ認証方式による。

・日本語テンキー付きキーボード内蔵（ＪＩＳ配列準拠）
・タッチパッド内蔵

・HDMI出力ポート(標準サイズ[タイプA])１ポート
・DisplayPort 1ポート
※変換アダプタ付属（DisplayPort→アナログRGB出力ポート(ミニD-Sub15)）

音声入出力兼用端子（3.5mm ステレオプラグ）１ポート
※変換ケーブル付属（音声入出力兼用端子→音声入力端子＋音声出力端子）

IR機能搭載カメラ内蔵（WindowsHello対応）

2.0kg

一太郎Pro5 (JL-government ﾊﾞｰｼﾞｮﾝｱｯﾌﾟ版)

Google Chrome

○○（ハードディスクデータ消去ツール）

官公庁/TLP WIN Acrobat Standard 2020

PalletControl

（別記様式３）

調達物品機能等証明書

　令和５年度(2023年度)工事施工情報共有・電子納品保管管理機器（大判印刷機器）の賃貸借
における、別記様式2「調達物品一覧表」に掲げる物品について、その一式が要求仕様書に記載
の機能要件及び保守要件を満たしていることを証明します。

令和５年(2023年)　　月　　日

（製造業者等の社名）

（代表者職・氏名）
印

記

（別記様式４）

保守体制証明書

　令和５年度(2023年度)工事施工情報共有・電子納品保管管理機器（大判印刷機器）の賃貸借
における保守体制について次のとおり証明します。

１　故障・修理に関する問い合わせ・受付窓口
　（１）連絡先の住所

　（２）連絡先の会社名及び部署

　（３）連絡先の電話番号

　（４）その他（対応時間等）

２　保守体制について（別添、任意様式で記載可能）

３　アフターサービス拠点一覧表（別添、任意様式で記載可能）

令和５年(2023年)　　月　　日

住所

商号又は名称

代表者
役職・氏名 印

記